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Hvordan har studieprogrammet fulgt opp sine prioriterte tiltak i fjorårets 
kvalitetsmelding ?   
 
Programmets prioriterte tiltak fra fjorårets kvalitetsmelding er i fet og markert med * 

* Forbedret følelsen av tilhørighet for studentene i Trondheim: 
Vi er nok neppe i mål med denne. Problemet er størst for studentene før de velger 
studieretning, og da får mer tilknytning til de respektive instituttene. Før det hører de jo til 
fakultetet, men mange tror de hører til IES. 

Tiltak som er gjort: 
- informasjon om tiltak i oppstartuken 
- etablering av ITV-er ved hvert institutt 
- nå etableres også "kullkoordinatorer" (men dette er et midlertidig tiltak) 

Studentrepresentantene har gjort flere tiltak, både ut fra pandemien og generelt, som 
kanskje kan ha bidratt også på dette punktet. 

* Bedre kontakt med næringslivet 
Bachelor-studentene (særlig Elkraft) er i langt større grad nå trukket inn mot 
bransjenettverket "Energikontakten". Det har imidlertid vært vanskeligere å få flettet de inn 
mot nettverket for elektronikk og kybernetikk. 

I flere fag er det i større grad brukt gjesteforelesere i vår. En positiv erfaring fra pandemien; 
Det er lettere å få inn gjesteforelesere når de kan forelese hjemmefra... 

Men det er klart at pandemien også har satt begrensninger for gjennomføringen av dette 
tiltaket, rent fysisk. 

* Høste erfaringer med multicampus-undervisning... 
Dette er vel først og fremst Elkraft, og 4. semesteret. Nå ble det jo slik at studentene var "på 
kino", enten de var i Trondheim, Gjøvik eller Ålesund. Så slik sett var det ingen som led mer 
enn de andre. I høst har var det jo mulighet for litt mer "stasjonær" tilstand, ved at 
Trondheims-studentene (rundt 25 stykker) kunne være fysisk tilstede, mens Gjøvik/Ålesund 
må se digitalt. Men studentene er nå blitt så vant til digital undervisning at en foreleser 
opplevde å ha to dobbeltimer muttens alene i auditoriet i Trondheim... 
Vi kan vel foreløpig si at slik multicampus-undervisning fungerer, men ikke er optimalt. Så får 
vi vurdere bruken av det videre. Vi kan vel i hvert fall si at Gjøvik-studentene satte pris på å 
få besøke IEL i Trondheim, og Ålesund-studentene satte pris på at få besøket til dem, og kjørt 
lab med dem i Ålesund. 

* Høste erfaringer med samkjøring bachelor/master 
Innen Elkraft er det gjort forsøk med samkjøring mellom bachelor og master emner. 
Emnerapporter fra "Elektriske maskiner" og "Kraftelektronikk" gir en del innspill på at dette 
ikke har vært lett. Fire emner parallelt uten grunnlag var også uheldig. 

* Oppfølging av emnerapportene 
Erfaringen er at mange faglærere ikke skjønner hva de faktisk skal skrive. Noen rapporter er 
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helt intetsigende. Noen inneholder kun emnebeskrivelsen, som jo finnes i studieplanen. 
Det nye systemet innbyr forøvrig til å gjøre nettopp den tabben (eksempler nedenfor): 

 TET4115 har en svært god rapport, som for en studieprogramleder, og for 
instituttledelsen, virkelig er nyttig.  

 TET4120 har laget cut-and-paste fra emnebeskrivelsen, og sier ingenting om hvordan 
undervisningen i aktuelt studieår gikk.  

 TET4170 er vel en plass imellom. 

* Vurdere fremtidig struktur 
Her er det en prosess i gang. 

Hva er de viktigste styrker og utviklingsfunn fra årlig og eventuell periodisk 
studieprogramevaluering?  
Det har ikke vært gjennomført periodiske programevalueringen i studieprogrammet i 
perioden.  
 
 

Hvilke tiltak gjør studieprogrammet for å utvikle det psykososiale, digitale og 
pedagogiske læringsmiljøet? Hvilken effekt har tidligere iverksatte tiltak hatt i forhold til 
målsetting? 
 

Kullene opptatt i Gjøvik og Ålesund er relativt små, og både lærings- og sosialt miljø anses 
som godt. For kullet i Trondheim har det vært en del forhold som studentene har meldt inn til 
fakultet og studieprogramledelse. Bl.a. savner de klart definert tilhørighet til 
fakultet/institutter. De savner også mer kontakt med næringslivet. Studieprogramledelsen 
tar, sammen med studenttillitsrepresentantene, nå tak i dette. For kontakt med næringsliv 
arbeides det med mer kontakt mot næringslivsnettverkene som allerede eksisterer mot 
masterprogrammene. 

 
Studieprogramrådets vurdering av kvaliteten i studieprogrammet på grunnlag av 
rapportering for studieåret 2020-2021? Beskriv styrker og svakheter.  

 Inntakskvalitet: Oppleves som god. 

  
Opptakstall høsten 2021 BIELEKTRO 

 Tilbud gitt Studie 
plasser 

Ja-svar Poeng 
grenser 
ORD 

Kvinne-
andel 

Møtt  
(ant kvinner) 

Aktive pr. 
2.12.21 i 
kull 2021 

Trondheim – O 201 140 158 52,8 18/158 141 (18) 146 

Gjøvik – O 38 20 25 46,1 1/25 23 (1) 21 

Gjøvik - TRES 22 10 21 42,0 3/21 15 (3) 14 

Gjøvik - YVEI 20 20 19 33,0 0/19 14 (0) 13 

BIAIS – O 61 40 47 45,6 4/47 37 (4) 40 

BIAIS - TRES 23 15 23 42,3 5/23 19 (3) 17 

BIAIS - YVEI 24 15 24 36,3 0/24 19 (0) 17 

 

 Læringsmiljø; hvordan har programmet jobbet med dette i siste studieår  
o Det har vært gjort mange tiltak i "Corna året" 
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 5 stk studentfaddere hadde 4 samlinger hver med studenter i 1. årstrinn 
(Trondheim) 

 7-8 øvingsluncher i Datateknikk med studasser 
 Eksamensboost m/Lars Lundheim + SiT 
 BIAIS har gjennomført 4 tema forelesninger/sosiale-samlinger for 1.årstrinn 

for bedring av det psykososiale miljøet 

 Fakta fra studiebarometeret 2020 
o Studentene ser ut til å være godt fornøyd med studiet de går på. 

 Scorer 3,89 på alt i alt fornøyd (Ingeniør utdanningene ved NTNU ligger 
mellom 3,55 og 4,39 (4. beste av de 9)- side 6 i vedlegg 2 

o De bruker 21,01 timer pr uke i egenstudier (+ timeplanlagte), snitt et 21,04 ved 
ing.utd, ved NTNU (intervall16,67-25,3) – side 8 i vedlegg 2. 

 Dette kunne vært noe høyere 
o De savner å få vite hva deres kompetanse kan brukes til i arbeidslivet 

 3. dårligst av 9 – side 18 i vedlegg 2 
o De savner også å få knytte kontakter/prosjektoppgaver med arbeidslivet 

 3. dårligst av 9 – side 19 i vedlegg 2 
 Dette er svar før de får prosessen med bachelor oppgave der de aller fleste 

får en oppgave i næringslivet 
o De føler at de får gitt innspill til innhold og opplegg i studieprogrammet 

 4. best – se vedlegg 2 side 22 
o Bruken av digitale læringsplattformer fungerer greit 

 3. best – se vedlegg 2 side 28 
o Studentene opplever at de bare har 14,35 timer pr uke med organiserte aktiviteter 

 Se vedlegg 2 side 32 
 Dette virker å være litt lavt, logistikk ing har 28,6 timer pr uke 

o Se vedlegg 1 og 2 

 
Hvordan vurderer studieprogramrådet kvaliteten i studietilbudet? Beskriv styrker og 
svakheter.  
 
Det er god kvalitet på de fleste emner, men det vil være behov for å se på emner som er gjennomført 
første gang i 2020/2021 for forbedringer. Ingeniørfaglig innføringsemne begynner nå etter 3. gangs 
gjennomkjøring mer og mer å finne sin oppbygging. 
 
 

Hva er de viktigste forbedringsområdene i studieprogrammet? Hvilke tiltak prioriterer 
studieprogramrådet for å utbedre disse, og hvordan inngår oppfølgingen av disse i 
studieprogramrådets arbeid? 
 

- Teste ut nye undervisningsmetoder (pandemien har gitt oss nye metoder) – vi bør 

finne ut hva som gir beste effekt for studentene både under og etter pandemien,  

- Studie av hvilke vurderingsmetoder som gir best effekt vil også være nyttig for den 

enkelte faglærer. 

- Kvalitetssikring – sikre at vi har på plass all dokumentasjon (emner, studier, ..) i 

forhold til NTNU sitt kvalitetssystem (og for fremtidige NOKUT tilsyn). 

- Øke næringslivsrelevansen i studieprogrammet 
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Hvilke tiltak mener studieprogramrådet at fakultetet bør be Rektor prioritere for å 
utvikle utdanningskvaliteten på NTNU? (Maksimum 3 tiltak i prioritert rekkefølge)  
 

- Utarbeide et brukervennlige kvalitetssystem for den enkelte 

ansatte/SPL/administrative/... 

- Utdanningsfaglig kompetanse heving 

- Kursing – Bruk av forskjellige verktøy 

 
Hva er studieprogrammets hovedutfordringer og hvilke tiltak bør prioriteres? 

- Studieprogrammet er lite synlig utad. Mer markedsføring vil kunne hjelpe på. 

- Økt kontakt med næringslivet 

o Finne relevans i lab. oppgaver/prosjekt 

o "Ukentlig" besøk fra næringslivet fysisk/digitalt 

- Aktivitetsrom/baserom/identitetsareal i Trondheim for Elektro-studentene (Elektra-

rom) 

 
Handlingsplan med tiltak og ansvar for oppfølging  
Studieprogrammets handlingsplan for 2021/22 
 
 
Handlingsplan [Studieprogram] 
 

Prioritet Aktivitet Ansvar Frist Status 

1 Økt kontakt med næringslivet SPL-ere (E-SPR) 2022  

2 Mer markedsføring av 
studieprogrammet 

Fakultet IE 2022  

3 Identitetsareal for Elektro-studentene 
i Trondheim (Elektra-rom ?) 

Fakultet-IE / 
NTNU-eiendom 

2022  

4 Dokumentasjon for SP på plass IE-adm/E-SPR 2022V  

5     
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Vedlegg 1 – Utskrift fra Studiebarometeret 2020 for BIELEKTRO 
 

 Fakta fra studiebarometeret 2020, hentet fra: 
https://www.studiebarometeret.no/no/student/studieprogram/1150_bielektro/ 

 
 

 
Figur 1: Tidsbruk 
 
 

 
Figur 2: Overordnet tilfredshet 
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Figur 3: tilknytning til arbeidslivet 
 

 
 
Figur 4: Undervisnings- og arbeidsformer 
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Vedlegg 2 
 
Rapport fra Studiebarometeret for 2020 utarbeidet for FUI av NTNU adm, er vedlagt som eget 
dokument. 


